
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 045, DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

01 - EXONERAR BELMIRA MARIA JOSÉ CAVALCANTI, matrícula nO
14.469-21, do Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete da Liderança do PT, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no referido gabinete.
(Resolução nO 125/97 - (SV) - Processo nO 001.01091/2000 - CLDF).

02 - EXONERAR JOSÉ EUCLIDES ANDRADE VIANA, matricula nO
13.796-11, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Wasny de Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09,
no Gabinete da Liderança do PT. (Resoluções nO 125/97 e 143/97 - (REQ) - Processo nO
001.01009/99 - CLDF).

03 - EXONERAR MARCIA SANTANA DE OLIVEIRA DIAS, matricula nO
14.746-21, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete da Liderança do PT, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OB, no Gabinete da Liderança do
PT. (Resoluções nO 125/97 e 143/97 - (SV) - Processo n° 001.00952/01 - CLDF).

Brasília, J1. de Bflc de 2002.



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do item 3 do Ato do Presidente nO 645, de 2002, publicado no
DCl de 12.12.2002, que trata da exoneração e nomeação da servidora MÁRCIA
SANTANA DE OLIVEIRA DIAS, matrícula nO 14.746-21.

ONDE SE LÊ: NOMEÁ-lA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, Cl-OS, na
Liderança do PT

LEIA-SE: NOMEÁ-lA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,.Cl-OS, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Wasny de Roure

Brasília,&{ de dez~mbro de 2002.

Deputado GIM EllO
Presiden e


